
令和６年度 大野城市立月の浦小学校 

第２９回 運動会プログラム 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

期日： 令和６年５月２５日（土曜日）  

 ＜雨天時： 予備日① ５月２６日（日） 予備日②５月２９日（水）＞ 
 

 

 

 

◆ プログラム ◆    ※進行状況によって時間帯がずれることがございます。御了承ください。 

 ８：３０～ 開会式 

 

１

部 

８：５０～ ４年生 走 ＳＴＡＲＴ DASH 

３年生 走 カーブでわっしょい！！ 

４年生 表現 エイサー 2024 ～ダイナミック琉球～ 

３年生 表現 わっしょい花笠！！ 

 

２

部 

９：３０～ ２年生 走 ゴールをめざしてかけぬけろ！！ 

１年生 走 まっすぐ まっすぐ！ 

２年生 表現 できっこないをやらなくちゃ！ 

１年生 表現 キラキラアイドル 

 １０：１５～ 全校 児童会 玉入れ 

 

３

部 

１０：３５～ ５年生 走 Do my best！ 

６年生 走 Last Run 

５年生 表現 南中 Ｂｅｓｔ ソーラン！ 

６年生 表現 心を一つに 

 三部終了後 閉会式 

 

御 挨 拶 

  さわやかな風が吹きぬけ、若葉が美しく輝く季節になりました。皆様におかれましては，ます

ます御健勝のことと拝察いたします。平素から本校の教育活動に御理解・御協力をいただき心

から感謝申し上げます。 

  さて，この度，第２９回運動会を開催いたします。つきましては，子供たちに温かい励ましの応

援をお願いいたします。また，子供たちの育ちを共に喜び合っていただければ幸いです。 

                                                          校 長  清尾 昌利 

 



◆お願い◆ 

○ 運動会は、体育科学習の一環として行います。保護者の皆様は学習参観としてお越しください。なお、校内

での飲食（水分補給は除く）や、遊具・ボール等を持ち込んだ遊びは、学習の妨げとなりますので、御遠慮く

ださい。 

○ お子様の在籍する学年部のみ御観覧ください。 

○ １部・２部・３部の間で保護者の方の入れ替わりをお願いします。兄弟姉妹の演技を待つ際は、一旦体育

館または応援区域の外側に御移動をお願いします。 

○ 保護者用のテントは、設置しません。個人用のテントやテーブル等による場所の確保は御遠慮ください。日

陰が少ないことが予想されますが、予め御了承ください。 

○ 保護者の方の観覧スペースには、最前方１ｍに着座・しゃがみスペースを設けます。前方では、 御家庭で

お持ちの小さい椅子（キャンプや魚釣りの時などに使用する座面のみの小さめの椅子）があれば、ぜひ御

使用ください。後方の方が見えやすくなります。 

  レジャーシートで場所を取るのはおやめください。 

 

○ 撮影した写真やビデオについては、個人情報保護のためＳＮＳ等での配信をしないようお願いします。 

○ 駐車スペースはありません。徒歩又は自転車での来校をお願いします。周辺 

   道路への駐車は、地域の方の通行の妨げとなりますので、御配慮ください。 

 

◆会場図◆ 

 

 

○ 

 

× 
座面のみ 背もたれあり 


